
 

PORTARIA GP Nº 2304-2018 de 02-01-2018 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO DA SERRA, no uso 

de suas atribuições legais,  
 
 
 

RESOLVE:  
 
 
 

EXONERAR da FUNÇÃO GRATIFICADA DE CHEFE DE UNIDADE  

– FG_5 a partir de 01 (primeiro) de janeiro 2018 (dois mil e dezoito) o servidor VERCI 

DA SILVA, matricula 409, lotado na SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. 
 
 
 
 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em São Martinho da Serra, 

aos 02 (dois) dias do mês de janeiro de 2018 (dois mil e dezoito). 

 
 
 
 

GILSON DE ALMEIDA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Registre-se e publique-se em: 02/01/2018. 
Gabinete do Prefeito. 
 


